
UCHWAŁA NR VI-50/2021 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 17 marca 2021 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale Nr XXVIII-288/2020 Rady Powiatu Wołomińskiego  

z dnia 17 grudnia 2020 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2021 rok 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) w związku z art. 257 pkt 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305)  oraz 

Decyzjami Wojewody Mazowieckiego Nr 21/2021 z dnia 9 marca 2021 r., Nr 23/2021  

i Nr 24/2021 z dnia 4 marca 2021 r., Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Wołomińskiego po stronie dochodów 

zgodnie z Tabelą Nr 1 – Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu 

Wołomińskiego. 

2. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Wołomińskiego po stronie wydatków 

zgodnie z Tabelą Nr 2 – Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu 

Wołomińskiego. 

§ 2   

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak 

 

 

2) /-/ Piotr Borczyński 

 

 

3)     Izabela Dziewiątkowska 

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski 

 

 

5)     Grzegorz Siwek 

 



Tabela Nr 1 Do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego

Nr VI-50/2021 

z dnia 17  marca 2021 r

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 5 6

754 0,00 51 590,00

0,00 0,00

75411 0,00 51 590,00

0,00 0,00

0,00 51 590,00

853 0,00 26 957,65

0,00 0,00

85334 0,00 26 957,65

0,00 0,00

0,00 26 957,65

razem: 0,00 78 547,65

0,00 0,00

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO

bieżące 237 470 288,00 237 548 835,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 120 565,00 7 120 565,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

20 250,00 47 207,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 823 782,00 5 823 782,00

Pomoc dla repatriantów 20 250,00 47 207,65

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

8 426 542,00 8 478 132,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 048 032,00 7 074 989,65

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 426 542,00 8 478 132,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 426 542,00 8 478 132,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 

3 4 7



Tabela Nr 1 Do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego

Nr VI-50/2021 

z dnia 17  marca 2021 r

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 78 547,65

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 220 600,00 7 220 600,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 270 703 182,00 270 781 729,65

majątkowe

majątkowe 33 232 894,00 33 232 894,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

100 035,00 100 035,00



Tabela Nr 2 Do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego

Nr VI-50/2021 

z dnia 17  marca 2021 r

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

8 957 342,00 8 617 342,00 8 315 088,00 7 701 366,00 613 722,00 0,00 302 254,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 590,00 51 590,00 51 590,00 51 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 008 932,00 8 668 932,00 8 366 678,00 7 752 956,00 613 722,00 0,00 302 254,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00

8 661 542,00 8 426 542,00 8 124 288,00 7 701 366,00 422 922,00 0,00 302 254,00 0,00 0,00 0,00 235 000,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 590,00 51 590,00 51 590,00 51 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 713 132,00 8 478 132,00 8 175 878,00 7 752 956,00 422 922,00 0,00 302 254,00 0,00 0,00 0,00 235 000,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00

15 480 922,00 12 528 788,00 6 328 656,00 5 590 028,00 738 628,00 366 550,00 9 800,00 5 823 782,00 0,00 0,00 2 952 134,00 2 952 134,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 957,65 26 957,65 0,00 0,00 0,00 0,00 26 957,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 507 879,65 12 555 745,65 6 328 656,00 5 590 028,00 738 628,00 366 550,00 36 757,65 5 823 782,00 0,00 0,00 2 952 134,00 2 952 134,00 0,00 0,00 0,00

20 250,00 20 250,00 20 250,00 20 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 957,65 26 957,65 0,00 0,00 0,00 0,00 26 957,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 207,65 47 207,65 20 250,00 20 250,00 0,00 0,00 26 957,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

321 024 344,00 224 329 674,00 165 047 336,00 106 747 344,00 58 299 992,00 38 877 486,00 8 388 270,00 8 731 459,00 1 273 123,00 2 012 000,00 96 694 670,00 96 694 670,00 327 903,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 547,65 78 547,65 51 590,00 51 590,00 0,00 0,00 26 957,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

321 102 891,65 224 408 221,65 165 098 926,00 106 798 934,00 58 299 992,00 38 877 486,00 8 415 227,65 8 731 459,00 1 273 123,00 2 012 000,00 96 694 670,00 96 694 670,00 327 903,00 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe

1 3

przed zmianą

zmniejszenie

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO
Z tego:

z tego: z tego:
z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

zwiększenie
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

75411
Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
853

Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

po zmianach

85334 Pomoc dla repatriantów

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach



 

Uzasadnienie: 

 

Zarząd Powiatu Wołomińskiego zatwierdza zmiany w budżecie Powiatu na rok 2021.  

 

1. Plan dochodów zwiększa się o kwotę  78 547,65 zł z następujących źródeł: 

- dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  rozdział 75411 Komendy powiatowe PSP 

kwota 51 590 zł na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego w Warszawie Nr 21/2021 z dnia  

9 marca 2021 r. dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji  

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat, 

- dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej rozdział 85334 Pomoc dla repatriantów  kwota  

26 957,65 zł na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego w Warszawie Nr 23/2021 i Nr 24/2021 z dnia  

4 marca 2021 r. dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji  

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat, 

 

 Ogółem zwiększa się dochody o kwotę  78 547,65 zł. 

 

1. Plan wydatków zwiększa się o kwotę 78 547,65 zł w następujących podziałkach klasyfikacji 

budżetowej: 

- dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  rozdział 75411 Komendy powiatowe PSP 

kwota 51 590 zł  wydatki bieżące  Komendy Powiatowej PSP wypłata świadczenia motywacyjnego strażakom 

pełniącym służbę  – Komenda Powiatowa PSP w Wołominie, 

- dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej rozdział 85334 Pomoc dla repatriantów  

kwota 26 957,65 zł – pomoc dla repatriantów na pokrycie kosztów przejazdu, zagospodarowanie i bieżące 

utrzymanie. 

 

Ogółem zwiększa się wydatki o kwotę 78 547,65 zł. 


